Protinus aerias Placum abscondimus arceis,  
Litoraque Epiri legimus; portuque subimus  
Chaonio, & celsam Butthroti ascendimus urbem.

Rr 4

Cæterū

Caterum ab Corcyra portu cxx circiter quum sint millia passuum, unius dici noctisque spatio id itineris emensi sunt Alcinoi remiges, dormientem Vlyssem in navi eō deportantes. qua de re ita Ausonius, in Periochā Odysseā lib. xiiii:

*Enarratis omnibus, que in multiplici errore pertulerat, à principibus Pheaciæ viris, donis plurimis honoratur. à quibus remigo & necessariis omnibus navis instruitur. dormiensque in Ithacam quietissimā navigatione devehitur. atque illic in portu patrio cum muneribus universis quiescens & omnium ignarus exponitur; Pheacibus, eo dormiente, remeantibus. De celeritate eius remigations ita canit ipse Homerus, Odys. lib. xiiii:*

H δε μάλα ἀσφαλέως θεν ἔμποδον. εὐθέτεις.

Κίρκοι ὄμαργησεν, ἐλαφρέσαι τε πεπλῶν.

Ως η̄ ρύμα φα θέσον θαλάσσης κύματ' ἔχειδε.

10

Hoc est:

*Navis verò valde tuò currebat firmiter. neque accipiter*

*Circus sequuntus fuisse, citissimus volucrum.*

*Sic illa celeriter currens mari⁹ undas incidebat.*

Atque haec tenus errorem Vlyssis ad ipsius Homeri aliorumque vetustissimorum auctorum mentem prolixius paullo exposuisse ne pigeat. tanti scilicet erat, absurdam eorum ac planè ridiculam detegere opinionem, qui in extimis eum errasse magni Oceani partibus adseverarunt: nullis certè aliis ducti argumentis, nisi quod Oceanum poëta apud Cimmerios nominat; tum, quod decennium vagatus dici-

tur. unde, quam adsimilis Vlyssis erroribus foret fabula Iasonis, aliorumque

Argonautarum, per eadem fermè ubique loca ducta; nonnulli, quasi

Homerum imitaturi, hos terrestribus nonnumquam itinerebus, alii  
in septentrionalem, in meridionalem alii Oceanum navigan-

teis finixerunt: ut patet ex Diodori lib. iiii, & Orphei

Crotoniensis Argonauticis. quas nugas Apollo-

nus in suis Argonauticis aspernans, non

ultra Circum prouectos, per Sica-

lum fretum reducit.

FINIS SICILIAE ANTIQVÆ.

PHILIPPI